
 

 

UCHWAŁA NR LXI/403/2022 

RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/393/2022 r. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27 października 2022 r. 

określającej wysokość stawek podatku od środków transportowych na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559,583,1005 i 1079 ), oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 i 1512 ), w związku z Obwieszczeniem Ministra 

Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych  na 

rok 2023 (Monitor Polski z 2022 r., poz. 731 ) Rada Gminy Stare Miasto uchwala się co następuje: 

W uchwale nr LX/393/2022 r. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27 października 2022 r. określającej wysokość 

stawek podatku od środków transportowych na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. §1 ust. 6 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:                                              

Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton, wyprodukowanych do 

31 grudnia 2017 r. bez katalizatora: 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie                                                          771,00 zł. 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie                                                   1.265,00 zł. 

c) powyżej 9 ton a niżej niż 12 ton                                                          1 629,00 zł 

2. §1 ust. 7 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:                               

Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton, wyprodukowanych do 

31 grudnia 2017 r. z katalizatorem: 

d) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie                                                          654,00 zł. 

e) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie                                                   1.145,00 zł. 

f) powyżej 9 ton a niżej niż 12 ton                                                         1.568,00 zł. 

3. §1 ust. 8 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:                               

Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton, wyprodukowanych od 

01 stycznia 2018 r. bez katalizatora: 

g) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie                                                            759,00 zł 

h) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie                                                   1.253,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 9651



i) powyżej 9 ton a niżej niż 12 ton                                                         1.629,00 zł. 

4. § 1 ust. 9 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:                               

Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton, wyprodukowanych od 

01 stycznia 2018 r. z katalizatorem: 

j) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie                                                           640,00 zł. 

k) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie                                                   1.133,00 zł. 

l) powyżej 9 ton a niżej niż 12 ton                                                         1.556,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Halina Turajska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9651



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9651



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9651



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9651


		2022-12-15T12:21:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




